
 

Uchwała Nr 4956/2022  
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 21 kwietnia 2022 r.  
 
 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie 
wspierania, zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny 
przeciwdziałania uzależnieniom w roku 2022 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 1057 ze zm.), 
Uchwały nr XXXV/654/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 października 
2021 roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2022, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert, na łączną kwotę 1.300.000 zł, na realizację zadania 
publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom  
w roku 2022 pn.: „Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), 
połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z 
problemem uzależnień”, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 

Treść ogłoszenia stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały, zamieszczona zostanie na 
tablicy ogłoszeń, w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.   
 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 4956/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 
 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie 
wspierania, zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny 
przeciwdziałania uzależnieniom w roku 2022 

 
 
 
 

Zgodnie z „Programem współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2022”, organizacje pozarządowe mają możliwość ubiegania się o dotacje 
na realizację zadań z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom. 

 
Niniejsza uchwała ma na celu ogłoszenie otwartego konkursu ofert z dziedziny 

przeciwdziałania uzależnieniom „Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji 
letnich), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin 
z problemem uzależnień”, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. Temat konkursu 
nawiązuje do działań Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 
2022-2026. 

 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego jest zasadne. 
 

 
 

Paulina Stochniałek 

 

        Członek Zarządu 

 
 
 

 


